(E;I=RAE\(:=EEZ

D < L )

Spacebar preciston Microphone Positioner

User Manual, Revision A, February 26, 2009

YL iRASE
(&) EHUREREYD

RREAHEHFHETHFIZD 1
TEL 042-842-2000

www.2ndstaff.com



GRACE design / SPACEBAR

Precision Microphone Positioner

GRACE design ® Spacebar ([Z XV FHHRMOH D~ A I T EVNVND A= L TROT 7
b, FHOwa—7— 3 U ERFEICITO 2 EMNAHEIZ/R Y £ L7z, Spacebar (21X LY
a VRHEECAEORERAENTBY, AT vA~A 78y T o v 7 a5EEERb DL L
¥£7, XY. ORTF. NOS, AB50cm 72 EA X L X — RIRAT VARA XL I T 7 = 7T
N—=T =7 PRUSWIZLET,

Spacebar ¥ A 7 N— IO B~ UM LENT-2T 777 v T, LTI T
AEARAT UV ARAT 4 —VEMTHR SN0 7 =y a b pEE L L TRKLS Bl

W2 5 2 &2 BRI WIZ LET,

35 Vi e SV N ]

SMALL MIC HOLDER |

I |
‘\ﬁ s ( LA.RG MIC HOLDER

KEYED RING

[ HoREZONTAL BAR

STAND CLAMP
LOCKING HANDLE

STAND CLAMP [ ANGLE ADJUST

LOCK SCREW

( Posmon Lock screw




1, N=lF2fHEOZ A 7DRHEINTWET, SB-30 I 30cm. SB-66 /% 66cm & 721 F
T, TR R NI THIE N ATREZR - O BR B < IR U TEE W3 1 5 6 R RE T,
SB-30 & SB-66 THO~A 7 i)V Z — D/ « fe KEFEEIZLL T O X 912720 F£97,

SB-30 fm/IEEE 7cm  ROKIEEE 26cm
SB-66 fH/IEEE 7cm  FROKIEEE 6lcm

2 ARV R T UTINTEHRED KIS A T D~ A 7 AX L RRUBHEINTEY ., —#&
HyZg~A 7 A% R IR (15 2 ERFHETT,

B, FA VAN AT L TRV Y a v my s 27 Y a—CHESNET, Ty 1 &
B D &~ A VBN —(LERATA RTED L2 Y £, A= L2 bmm &R TE
HRNRH D F9 0O TR CIEMARTHEN AT,

SB-30, SB-66 (21X 2MADAX L X —REAL TOA I HRNE—=T w7V —L 1{HD
WO =NV E A TOA I HRNVF—, 5t S HDO~A 7 HEVE—RHELTVET, =
DE—=NEAT DA T RNVE—ICHMEZES HFHT, ~A 7D rRXkyT 1Tk
WBHEWDOYA 7 52 TWT LA —"=F vy FIEHTLRAREL R £7, XY X
T LA~ A X T EICHERFITHEINC BN T ET,

4, RYvaray A7) a—EEOTWDHIGEE, STy I7vay I A7 Y a—%kk
ODHZETYA T O OAEZFHERRETT, v~ IV HALFX—IZHENTWDHAHEH
&Y CIEfgER~A 7 ahkr ORVIREMFK X F9,

5. MtHMOT o ZIVHEILT Y SNy RV EFED D Z & THREICAR Y £4, +—90 =%
=V ERRRINCTERTEX, VIV RLVERTZETCHERAE R0 v 7 TE £,




~ A I HENE—DE]Y S LI

1. YA 7 AAE=BEFLRNVE I LoV E-7-9 2T, RYPvarnay 7 x7Y
a— T RO T~ A 7 /3= BA

2. TrInua w7 A7) a—%igb~A 7 KN H—% Keyed Ring 7> 5743

3, Fleix~A RN E— (F—=NH A X7 E) ZIRO T H5E. ~A 7 HRVE—DR
7 4 % Keyed Ring {214 > — b LT 7y 7 A7 Y a—%fid D

4, v 7 3—D A1y NI Keyed Ring DL % ZiAA, THINLRY v a vy 7 A
7V a—%&fED 5

K~ ANF~eA T yT 4 Ihl (A 2 R E— BN

SB-66 wath riultple mic holders

<A I N—DRH (30cmES66cm)

HX (Exploded Parts Diagram) ZZ&HE <7230

VAT HENE—ETTLET

N—Y FK5(H407) ZFHED 564" LT Eflio ThED £

WIZT T TN RV ERDYA T N=nET Xy F A NeglEkhEET

B LT~ A I NN—ZFAL, B2 —IChbEET
CARALCTFTRUREBRSIEEDLETHOTNEET (ZD&E7 T TNy Bk
BEOLEFIZLTBEET)

7. Br O ETTUTNAY FIVERDTZRHIEE S, #o7c L SIZHBIZ ETAEOHM
BNTZD LR VT EIT> TLESW

S Ot W DN
P / P P2 P2



Exploded parts diagram

1 0cm Mcrophone Bar T
1 E408 GEcm Mic Bar (ophonal) 1
2 [Ed04 KEYED RING p
3 [ed03 M Holder Large 1
4 H432 10-32 x 174" SK CP 55 2
5 HE51 0 Knob Black 5/8" 2
6 [ed02 Mc Holder Small i
7 405 2 4mm Mot 10-32 Thread 2
g E400 Found Stand Clarp 1
] H407 B-32 % 3/8" Set Screw Pilot Paint 1
0 [H512 Adusiable Handle 10-32 x 78" stud 1
11 H52( Round Pin 1716" x 3" 2
12 [HE14 5/8-27 Threaded Boss 2
13 [H436 10-32 x 7/8" FL 3C 58 4
14 [H455 #10 Hat Washer Bronze 1
15 [H515 5/8-27 2 4mm Mul 2

www.2ndstaff.-com

Drawing 4: Exploded Parts Diagram



